
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL
13386 Resolución de 28 de julio de 2021, de la Subsecretaría, por la que se 

resuelve el concurso específico, convocado por Resolución de 29 de marzo 
de 2021.

Por Resolución de 29 de marzo de 2021, de la Subsecretaría (BOE de 5 de abril), se 
convocó concurso específico para la provisión de puestos de trabajo en el 
Departamento.

Vista la propuesta formulada por la Comisión de Valoración y habiéndose cumplido 
las normas establecidas en el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se 
aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, así como las bases de la 
convocatoria,

Esta Subsecretaría, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 63 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración y resolver el concurso, 
adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria a los funcionarios en los 
términos que se recogen en el anexo a esta Resolución.

Segundo.

Declarar desiertos y/o sin adjudicar los puestos que se especifican en el citado 
anexo, motivados por la falta de peticionarios, por no haber alcanzado ninguno de los 
candidatos la puntuación mínima exigida, o por cualquier otra circunstancia prevista en la 
Resolución de la Convocatoria.

Tercero.

1. El plazo de toma de posesión del destino obtenido será de tres días hábiles si no 
implica cambio de residencia del funcionario, o un mes si comporta cambio de residencia 
o el reingreso al servicio activo. Dicho plazo comenzará a contar a partir del día siguiente 
al del cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes a la 
publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión 
deberá computarse desde su publicación. El cómputo de los plazos posesorios se 
iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido concedidos a los 
funcionarios.

2. El Subsecretario del Ministerio donde presta servicios el funcionario podrá diferir 
el cese, por necesidades del servicio, hasta veinte días hábiles, comunicándose a la 
Subsecretaría del Ministerio de Trabajo y Economía Social.

Excepcionalmente, a propuesta del Ministerio donde presta servicios el funcionario, 
por exigencias del normal funcionamiento del mismo, que serán apreciadas en cada 
caso por la Secretaría de Estado de Función Pública, podrá aplazar la fecha de cese 
hasta un máximo de tres meses, computada la prórroga prevista en el párrafo anterior.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95947

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Cuarto.

Los traslados que se deriven de la resolución del presente concurso tendrán la 
consideración de voluntarios. Los puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que 
antes de finalizar el plazo de toma de posesión los interesados obtengan otro destino 
mediante convocatoria pública y opten por el mismo, en cuyo caso, vendrán obligados a 
comunicar por escrito a este Departamento, en los tres días hábiles siguientes, la 
renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, con indicación del Departamento o 
Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, así como la forma de provisión y 
la fecha de nombramiento.

Quinto.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse, 
potestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el órgano que dicta 
el acto, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o 
bien, directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante la 
Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o del 
que corresponda al domicilio del demandante, a elección del mismo, de acuerdo con lo 
previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa.

Madrid, 28 de julio de 2021.–La Subsecretaria de Trabajo y Economía Social, 
Gemma del Rey Almansa.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95948

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



ANEXO I

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º 
orden Organismo Denominación del puesto Niv. Gr.

Sb.
Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE Gr.
Sb.

1
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
GABINETE TECNICO.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR GENERAL 
(5527005).

16
C1
C2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
GABINETE TECNICO.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR GENERAL 
(5527005).

16 MADRID.
ARES BARROSO, 
M.PILAR.

***7476*13 
A1146

1146 C2

2

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE SUMINISTROS 
(1578814).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE SUMINISTROS 
(1578814).

26 MADRID.
LUNGU, CATY 
MARINELA.

***1319*46N
A1122

1122 A2

3

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE ADMINISTRACION 
FINANCIERA (2981873).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE ADMINISTRACION 
FINANCIERA (2981873).

26 MADRID.
LORENZO 
PASCUAL, MARIA 
ENCARNACION.

***1833*13 
A1122

1122 A2

4

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE ADMINISTRACION 
FINANCIERA (3475060).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE ADMINISTRACION 
FINANCIERA (3475060).

26 MADRID.
DIAZ PATON, 
CRISTINA P.

***0998*35 
A1122

1122 A2

5

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE APOYO GESTION 
(4686325).

22
A2
C1

MADRID.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95949

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º 
orden Organismo Denominación del puesto Niv. Gr.

Sb.
Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE Gr.
Sb.

6

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE APOYO GESTION 
(1229871).

22
A2
C1

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE APOYO GESTION 
(1229871).

22 MADRID.
ALMAGRO 
SABANIEL, 
MIGUEL.

***2855*13 
A1135

1135 C1

7

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE APOYO GESTION 
(4095166).

22
A2
C1

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE APOYO GESTION 
(4095166).

22 MADRID.
DOVAL 
FERNANDEZ, 
ANDRES.

***9602*24 
A1135

1135 C1

8

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR GENERAL 
(5527008).

16
C1
C2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. ADMIN. FINAN. Y OFIC. 
PRESUPUESTARIA.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR GENERAL 
(5527008).

16 MADRID.
RUIZ NOGUERA, 
M.JESUS.

***6966*35 
A1146

1146 C2

9

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE REC. HUMANOS E INSP. 
GEN. DE SERV.

JEFE/JEFA DE AREA DE 
ORGANIZACION (1054399).

28 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE REC. HUMANOS E INSP. 
GEN. DE SERV.

JEFE/JEFA DE AREA DE 
ORGANIZACION (1054399).

28 MADRID.
GARATE 
MENENDEZ, 
FERNANDO.

***2346*35 
A6000

6000 A1

10

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE REC. HUMANOS E INSP. 
GEN. DE SERV.

COORDINADOR/
COORDINADORA DE 
ACTIVIDADES 
ECONOMICAS (2868691).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE REC. HUMANOS E INSP. 
GEN. DE SERV.

COORDINADOR/
COORDINADORA DE 
ACTIVIDADES 
ECONOMICAS (2868691).

26 MADRID.
MENENDEZ 
FERNANDEZ,IRENE.

***4327*35 
A1122

1122 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95950

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º 
orden Organismo Denominación del puesto Niv. Gr.

Sb.
Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE Gr.
Sb.

11

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE REC. HUMANOS E INSP. 
GEN. DE SERV.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR GENERAL 
(5527007).

16
C1
C2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE REC. HUMANOS E INSP. 
GEN. DE SERV.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR GENERAL 
(5527007).

16 MADRID.
SANCHEZ 
BLAZQUEZ,
GUADALUPE.

***4667*57 
A6032

6032 C2

12
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
OFICIALIA MAYOR.

JEFE/JEFA DE AREA DE 
PROYECTOS Y OBRAS 
(4727897).

28 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
OFICIALIA MAYOR.

JEFE/JEFA DE AREA DE 
PROYECTOS Y OBRAS 
(4727897).

28 MADRID.
RODRIGUEZ 
FERNANDEZ, 
MARIA TERESA.

***3841*13 
A0605

605 A1

13
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
OFICIALIA MAYOR.

JEFE/JEFA DE AREA 
(3357504).

28 A1 MADRID.     DESIERTA.    

14
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
OFICIALIA MAYOR.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N24 (3328512).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

15
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
OFICIALIA MAYOR.

JEFE/JEFA DE SECCION 
(5037922).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

16
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
OFICIALIA MAYOR.

PUESTO DE TRABAJO N22 
(4985562).

22
A2
C1

MADRID.     DESIERTA.    

17

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE AREA DE 
INFORMATICA (4985569).

28 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE AREA DE 
INFORMATICA (4985569).

28 MADRID.
BLANCO FREIRE, 
ANA ISABEL.

***1411*57 
A1166

1166 A1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95951

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º 
orden Organismo Denominación del puesto Niv. Gr.

Sb.
Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE Gr.
Sb.

18

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE COORDINACION 
INFORMATICA (2315415).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE COORDINACION 
INFORMATICA (2315415).

26 MADRID.
ISLA FRANCO, 
MARIA ISABEL.

***2119*68 
A1177

1177 A2

19

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE COORDINACION 
INFORMATICA (2555191).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE COORDINACION 
INFORMATICA (2555191).

26 MADRID.
HITA ROSALES, 
MONICA.
PILAR.

***2224*68 
A1177

1177 A2

20

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE SISTEMAS 
INFORMATICOS (1840761).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE SISTEMAS 
INFORMATICOS (1840761).

26 MADRID.
VALCARCEL 
CASTRO, MONICA.

***3115*02 
A1177

1177 A2

22

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE INFORMATICA 
(4686340).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE INFORMATICA 
(4686340).

26 MADRID.
GARRIDO VARA, 
CARLOS.

***7534*24 
A1177

1177 A2

23

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE SISTEMAS 
INFORMATICOS (1520270).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95952

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º 
orden Organismo Denominación del puesto Niv. Gr.

Sb.
Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE Gr.
Sb.

24

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE SISTEMAS 
INFORMATICOS (2790832).

24
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE SISTEMAS 
INFORMATICOS (2790832).

24 MADRID.
JARA ALFAYA, 
MIGUEL ANGEL.

***6339*13 
A1177

1177 A2

25

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE SISTEMAS 
INFORMATICOS (3508113).

24
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE SISTEMAS 
INFORMATICOS (3508113).

24 MADRID.
MENENDEZ 
CALDERON,
JOSE LUIS.

***0098*57 
A1177

1177 A2

26

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE SISTEMAS 
INFORMATICOS (4686348).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

27

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

GESTOR/GESTORA DE 
PERSONAL (2564952).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

28

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
S.G. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. Y 
COMUNIC.

TECNICO/TECNICA DE 
GESTION (4686275).

22
A2
C1

MADRID.     DESIERTA.    

29

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
VICESECRETARIA GENERAL 
TECNICA.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR GENERAL 
(1013166).

16
C1
C2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
VICESECRETARIA GENERAL 
TECNICA.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR GENERAL 
(1013166).

16 MADRID.
HURTADO 
VICENTE, GLORIA.

***2869*46 
A1146

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95953

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º 
orden Organismo Denominación del puesto Niv. Gr.

Sb.
Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE Gr.
Sb.

30

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

CONSEJERO TECNICO / 
CONSEJERA TECNICA
AREA DE INFORMES Y 
APOYO A ORGANOS 
COLEGIADOS (3612284).

28 A1 MADRID.     DESIERTA.    

31

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE DOCUMENTACION 
(4671000).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE DEFENSA.
EJERCITO DEL AIRE.
AGRUPACION DEL CUARTEL 
GENERAL DEL E.A.

TECNICO/TECNICA 
SUPERIOR DE 
BIBLIOTECAS (4712775).

24 MADRID.
SOLABRE SUAREZ, 
SILVIA.

***1795*57 
A0313

313 A2

32

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE RECURSOS (4078618).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

33

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE ASESORAMIENTO 
PUBLICO N22 (4873749).

22
A2
C1

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE ASESORAMIENTO 
PUBLICO N22 (4873749).

22 MADRID.
ALVARO ROMERO, 
JOSE MARIA.

***0086*13 
A1135

1135 C1

34

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (4671002).

22
A2
C1

MADRID.

MINISTERIO DE CULTURA Y 
DEPORTE.
BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA 
O.A.
DIRECCION TECNICA.

TECNICO/TECNICA 
AUXILIAR DE 
BIBLIOTECAS (5384551).

16 MADRID.
PEREZ ROJO, 
CARMEN BELEN.

***9441*02 
A5431

5431 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95954

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º 
orden Organismo Denominación del puesto Niv. Gr.

Sb.
Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE Gr.
Sb.

35

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (4671005).

22
A2
C1

MADRID.

MINISTERIO DE CULTURA Y 
DEPORTE.
BIBLIOTECA NACIONAL DE ESPAÑA 
O.A.
DIRECCION TECNICA.

TECNICO/TECNICA 
AUXILIAR DE 
BIBLIOTECAS (5384550).

16 MADRID.
FERNANDEZ 
MUNARRIZ,
MARIO.

***8021*46 
A5431

5431 C1

36

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE PUBLICACIONES 
(4027677).

22
A2
C1

MADRID.

MINISTERIO DE INCLUS., 
SEG.SOC.Y MIGRAC.
SUBSECRETARIA DE INCL., SEG. 
SOC.Y MIGR.
S.G. DE SERVICIOS Y 
COORDINACION.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (4985546).

22 MADRID.
CEREZO ALVAREZ, 
ROSA MARIA.

***6233*24 
A1135

1135 C1

37

SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR GENERAL 
(5527006).

16
C1
C2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SUBSECRETARIA DE TRABAJO Y 
ECON. SOCIAL.
SECRETARIA GENERAL TECNICA.
S.G. INFORMES, RECURSOS Y 
PUBLICACIONES.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR GENERAL 
(5527006).

16 MADRID.
ROMOJARO MILLA, 
PILAR.

***6831*02 
A1146

1146 C2

38

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
GABINETE DEL SECRETARIO DE 
ESTADO.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (3955971).

22
A2
C1

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL.
DIRECCION PROVINCIAL DE 
MADRID.
O.P. SEPE MADRID N.º1 (AGUEDA 
DIEZ).

JEFE/JEFA DE AREA DE 
OFICINA DE 
PRESTACIONES 
(3821587).

22 MADRID.
MARTINEZ DE LA 
ROCHA,
EVA MARIA.

***8910*02 
A1135

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95955

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º 
orden Organismo Denominación del puesto Niv. Gr.

Sb.
Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE Gr.
Sb.

39

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE AREA 
(1824806).

28 A1 MADRID.

MINISTERIO DE ASUNT. ECON.Y 
TRANSF. DIG.
INSTITUTO NAC. ESTADISTICA 
(INE), O.A.
D.G. COORD.ESTAD.Y EST.LAB. Y 
DE PRECIOS.
S.G. DE ESTADISTICAS DEL 
MERCADO LABORAL.

DIRECTOR/DIRECTORA 
DE PROGRAMA (4869596).

26 MADRID.

CASTRO 
SERRANO, 
ROSARIO 
VERONICA.

***8305*57 
A6000

6000 A1

40

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

CONSEJERO TECNICO / 
CONSEJERA TECNICA 
(4488135).

28 A1 MADRID.

MINISTERIO DE ASUNT. ECON.Y 
TRANSF. DIG.
INSTITUTO NAC. ESTADISTICA 
(INE), O.A.
DEPARTAMENTO DE CUENTAS 
NACIONALES.

JEFE/JEFA DE AREA 
(959564).

28 MADRID.
MORENO PASTOR, 
ANA.

***5004*57 
A0606

606 A1

41

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(2418180).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE INCLUS., 
SEG.SOC.Y MIGRAC.
S.GRAL. OBJET.Y POL. INCLUS.Y 
PREV. SOC.
GABINETE TECNICO.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(5182006).

26 MADRID.
LOPEZ RAMIREZ, 
NATALIA.

***7101*24 
A0619

619 A2

42

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(4520628).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(4520628).

26 MADRID.
MOYA FLEIREZ, 
RAQUEL.

***5546*35 
A6014

6014 A2

43

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE ESTADISTICA N24 
(1933235).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95956

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º 
orden Organismo Denominación del puesto Niv. Gr.

Sb.
Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE Gr.
Sb.

44

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE ESTADISTICA N24 
(1944352).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

45

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE ESTADISTICA N24 
(1953265).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

46

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE ESTADISTICA N24 
(2194883).

24
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE CIENCIA E 
INNOVACION.
C.INVEST.ENERG.MEDIOAMB.Y 
TECN. (CIEMAT).
DEPARTAMENTO DE ENERGIA.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
DE INVESTIGACION 
(4577519).

26 MADRID.
VINDEL LOPEZ, 
JOSE MARIA.

***3606*13 
A0619

619 A2

47

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE ESTADISTICA N24 
(3431100).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

48

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE ESTADISTICA N24 
(4130239).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

49

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (907141).

22
A2
C1

MADRID.     DESIERTA.    

50

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (987976).

22
A2
C1

MADRID.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95957

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º 
orden Organismo Denominación del puesto Niv. Gr.

Sb.
Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE Gr.
Sb.

51

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

PUESTO DE TRABAJO N22 
(2557677).

22
A2
C1

MADRID.     DESIERTA.    

52

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (3293625).

22
A2
C1

MADRID.     DESIERTA.    

53

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
S.G. DE ESTADIS. Y ANALISIS 
SOCIOLABORAL.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (3756996).

22
A2
C1

MADRID.     DESIERTA.    

54

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
UNIDAD DE APOYO.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (4190025).

22
A2
C1

MADRID.     DESIERTA.    

55

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(2236618).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMÍA 
SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE RELACIONES LABORALES.

DIRECTOR/DIRECTORA 
DE PROGRAMA (1464699).

26 MADRID.
GARCÍA 
RODRÍGUEZ, 
DAVID.

***5118*46 
A1503

1503 A2

56

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE APOYO (1026948).

24
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE APOYO (1026948).

26 MADRID.
FELICES 
MARTINEZ, SARA.

***6369*46 
A1122

1122 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95958

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º 
orden Organismo Denominación del puesto Niv. Gr.

Sb.
Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE Gr.
Sb.

57

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE APOYO (1634196).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

58

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (2951184).

22
A2
C1

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (2951184).

22 MADRID.
MARTIN MILLAN, 
SUSANA.

***8818*68 
A1135

1135 C1

59

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE RELACIONES LABORALES.

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (813146).

22
A2
C1

MADRID.     DESIERTA.    

60

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE ORDENACION NORMATIVA.

JEFE/JEFA DE AREA 
(4343788).

28 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
S.G. DE ORDENACION NORMATIVA.

JEFE/JEFA DE AREA 
(4343788).

28 MADRID.
SISI MORENO, 
M.LUZ.

***1836*68 
A6305

6305 A1

61

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. DE TRABAJO.
COMISION CONS.NAL. DE 
CONVENIOS COLECTI.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(1328408).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
D.TER.INSP.TR.YS.S. MADRID.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
MD.

SUBINSPECTOR/
SUBINSPECTORA 
(5517696).

23 MADRID.
SANCHEZ 
MILLANES, JAVIER.

*6086*57 
A1503

1503 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95959

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º 
orden Organismo Denominación del puesto Niv. Gr.

Sb.
Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE Gr.
Sb.

62

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. TRAB. AUTO., ECON. SOC. 
RESP. SOC. EMPR.
UNIDAD DE APOYO.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(4301409).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. TRAB. AUTO., ECON. SOC. 
RESP. SOC. EMPR.
UNIDAD DE APOYO.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(4301409).

26 MADRID.
ANDRES 
GONZALEZ, 
PAULA.

***5207*24 
A1122

1122 A2

63

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. TRAB. AUTO., ECON. SOC. 
RESP. SOC. EMPR.
S.G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

JEFE/JEFA DE AREA 
(1318513).

28 A1 MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL.
S.G. DE RELAC. INST. Y ASIST. 
JURIDICA.

CONSEJERO TECNICO / 
CONSEJERA TECNICA 
(4542666).

28 MADRID.
SANCHEZ 
FERNANDEZ,
CRISTINA.

***4085*46 
A6000

6000 A1

64

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. TRAB. AUTO., ECON. SOC. 
RESP. SOC. EMPR.
S.G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(3350362).

26
A1
A2

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. TRAB. AUTO., ECON. SOC. 
RESP. SOC. EMPR.
S.G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

JEFE/JEFA DE SERVICIO 
(3350362).

26 MADRID.
RUBIO SANCHEZ, 
M.ROSARIO.

***3642*46 
A1610

1610 A2

65

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. TRAB. AUTO., ECON. SOC. 
RESP. SOC. EMPR.
S.G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE GESTION (2656024).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95960

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

N.º 
orden Organismo Denominación del puesto Niv. Gr.

Sb.
Localidad
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad

Provincia Apellidos y nombre NRP CUE Gr.
Sb.

66

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. TRAB. AUTO., ECON. SOC. 
RESP. SOC. EMPR.
S.G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

PUESTO DE TRABAJO N22 
(4713840).

22
A2
C1

MADRID.

MINISTERIO DE TRABAJO Y 
ECONOMIA SOCIAL.
S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. TRAB. AUTO., ECON. SOC. 
RESP. SOC. EMPR.
S.G. DEL TRABAJO AUTONOMO.

PUESTO DE TRABAJO N22 
(4713840).

22 MADRID.
CANO HERRERO, 
JUAN JOSE.

***7407*35 
A1135

1135 C1

67

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. TRAB. AUTO., ECON. SOC. 
RESP. SOC. EMPR.
S.G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. 
EMPRESAS.

JEFE/JEFA DE AREA 
(2380340).

28 A1 MADRID.     DESIERTA.    

68

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. TRAB. AUTO., ECON. SOC. 
RESP. SOC. EMPR.
S.G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. 
EMPRESAS.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE GESTION (2666016).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

69

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. TRAB. AUTO., ECON. SOC. 
RESP. SOC. EMPR.
S.G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. 
EMPRESAS.

JEFE/JEFA DE SECCION 
DE GESTION (4679257).

24
A1
A2

MADRID.     DESIERTA.    

70

S. DE E. DE EMPLEO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
D.G. TRAB. AUTO., ECON. SOC. 
RESP. SOC. EMPR.
S.G. ECONO. SOCIAL Y RESP. SOC. 
EMPRESAS.

SECRETARIO/
SECRETARIA DE 
SUBDIRECTOR GENERAL 
(5455763).

15
C1
C2

MADRID.     DESIERTA.    

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 186 Jueves 5 de agosto de 2021 Sec. II.A.   Pág. 95961

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
13

38
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-08-04T21:07:35+0200




